
Zariadenie pre seniorov-Domov dôchodcov 

IČO:4214390097201, Bojnice,  Janka Kráľa 574/17

Kniha dodávateľských faktúr

S: 0, S: 1, S: 2, S: 4, zobraziť stornodoklady, T: 0, T: 1, T: 2, U: 0, U: 1, U: 2, U: 3, U: 4, U: 9

1 / 2

dokladudokladu Dodávateľ prijatia
Číslo Dátum

1.12.2014
31.12.2014do :

dátum vystavenia od :

Obnos 

objednávk

Číslo

Textzmluvy

ČísloSchválilMena

 88,27LUMAX, s. r. o. 14280  s DPH HZ 5/14/ÚOS36675148

Sokolská 1623/17 90301 Senec

čistiace prostriedky2.12.2014€

 131,63DAVPEK s.r.o. 14281  s DPH HZ 6/14/ÚOS46792295

Bojnická cesta 590/37 97217 Kanianka

Potraviny3.12.2014€

 40,00Miroslav Lišťjak - BOZP, PO 14282  s DPH 23/09/ÚR37699041

M. Rázusa 25/8 97101 Prievidza

BOZP, PO 11/143.12.2014€

 403,45Peter Szabo 14283  s DPH HZ 09/14/ÚOS43079016

Boriny 463 97205 Sebedražie

Potraviny4.12.2014€

 9,71Alena Chudobová TOP-TEXT 14284  s DPH HZ 1/14/ÚR33990166

Májová 16/21 95621 Jacovce

OOPP4.12.2014€

 46,08SHP a.s. 14285  s DPH HZ 12/14/ÚOS31585370

Červenej armády 1191 03901 Turčianske Teplice

Potraviny4.12.2014€

 1 881,00SPP 14286  s DPH 012/09/ÚR35815256

Mlynské nivy 44/a 82511 Bratislava 26

spotreba plynu 12/145.12.2014€

 732,00Ing. Alfréd Choleva - CHANGE COMPUTER 14287  s DPH 40650774

Nedožerská cesta 2 97101 Prievidza

wifi kamery 4ks, router5.12.2014 201441€

 237,60Bella Sk, s.r.o. 14288  s DPH 36546127

Pri šajbách 1 83106 Bratislava

vinylové rukavice8.12.2014 201440€

 43,13Slovak Telekom, a.s. 14289  s DPH HZ 013/09/ÚR35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

Telekomunikačné služby10.12.2014€

 259,80RM Gastro - JAZ s.r.o. 14290  s DPH 34153004

Rybárska 1 91501 Nové Mesto nad Váhom

DDHM_servírovací vozík11.12.2014 201442€

 105,07Romana Bakusová - BAROMA 14291  s DPH HZ_7/14/ÚOS44598190

Šulekova 21/9 97101 Prievidza

čistiace prostriedky11.12.2014€

 673,20Mäsiarstvo Fantura, s.r.o. 14292  s DPH HZ 08/14/ÚOS45438528

S. Chalupku 175 97101 Prievidza

Potraviny12.12.2014€

 1 486,94INMEDIA, spol. s r.o. 14293  s DPH HZ 1/14/ÚOS36019208

Námestie SNP 11 96001 Zvolen

Potraviny12.12.2014€

 95,45DAFFER spol. s r.o. 14294  s DPH 36320439

Včelárska 1 97101 Prievidza

Kancelársky materiál12.12.2014 201415€

 40,00Miroslav Lišťjak - BOZP, PO 14295  s DPH 23/09/ÚR37699041

M. Rázusa 25/8 97101 Prievidza

BOZP, PO 12/1415.12.2014€

 165,83DAVPEK s.r.o. 14296  s DPH HZ 6/14/ÚOS46792295

Bojnická cesta 590/37 97217 Kanianka

Potraviny16.12.2014€

 699,07CHRIEN, spol. s r.o. 14297  s DPH HZ   2/14/ÚOS38008338 Potraviny16.12.2014€
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dokladudokladu Dodávateľ prijatia
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1.12.2014
31.12.2014do :
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Textzmluvy
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Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

 7,60DIGI SLOVAKIA s.r.o. 14298  s DPH HZ 6/12/ÚR35701722

Rontgenova 26 85101 Bratislava

TV Balík Standard II. 1/1516.12.2014€

 446,44Peter Szabo 14299  s DPH HZ 09/14/ÚOS43079016

Boriny 463 97205 Sebedražie

Potraviny17.12.2014€

 1 099,24VEOLIA-voda 14300  s DPH HZ/15/09/ÚR36644030

Partizánska cesta 5 97401 Banská Bystrica

vodné, stočné,zrážová voda - 

vyúčt.26.9.-10.12.2014

18.12.2014€

 339,00FAST PLUS, spol. s r.o. 14301  s DPH 35712783

Na pántoch 18 83106 Bratislava

DDHM - televízor Panasonic19.12.2014 201443€

 36,72SHP a.s. 14302  s DPH HZ 12/14/ÚOS31585370

Červenej armády 1191 03901 Turčianske Teplice

Potraviny19.12.2014€

 254,55Mäsiarstvo Fantura, s.r.o. 14303  s DPH HZ 08/14/ÚOS45438528

S. Chalupku 175 97101 Prievidza

Potraviny19.12.2014€

 473,81INMEDIA, spol. s r.o. 14304  s DPH HZ 1/14/ÚOS36019208

Námestie SNP 11 96001 Zvolen

Potraviny19.12.2014€

 287,62Peter Szabo 14305  s DPH HZ 09/14/ÚOS43079016

Boriny 463 97205 Sebedražie

Potraviny29.12.2014€

 130,69Slovak Telekom, a.s. 14306  s DPH HZ 013/09/ÚR35763469

Karadžičova 10 82513 Bratislava

Telekomunikačné služby29.12.2014€

 174,48DAVPEK s.r.o. 14307  s DPH HZ 6/14/ÚOS46792295

Bojnická cesta 590/37 97217 Kanianka

Potraviny29.12.2014€

 262,11Mäsiarstvo Fantura, s.r.o. 14308  s DPH HZ 08/14/ÚOS45438528

S. Chalupku 175 97101 Prievidza

Potraviny29.12.2014€

 318,97CHRIEN, spol. s r.o. 14309  s DPH HZ   2/14/ÚOS38008338

Lieskovská cesta 13 96001 Zvolen

Potraviny29.12.2014€

 197,30INMEDIA, spol. s r.o. 14310  s DPH HZ 1/14/ÚOS36019208

Námestie SNP 11 96001 Zvolen

Potraviny29.12.2014€


